
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.58.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym jednostki organizacyjnej na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy 
Miedźna z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024 (Dz. U. Woj. Śl. z 2023 r. 
poz. 10256) 

zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Miedźna po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Miedźna po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów wynosi 103 851 051,57 zł, a po stronie wydatków 
wynosi 106 221 977,09 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom referatów w Urzędzie Gminy Miedźna. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: 8127C7EF-114F-4D6A-BAE1-F8D488EE2FC0. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.58.2024 z 05.04.2024 r.

Plany finansowe - plan dochodów na 2024 r.          Załącznik nr 1
Urząd Gminy Miedźna

83 600,00 0,00 Razem:

Transport i łączność 1 800,00 0,00600

Lokalny transport zbiorowy 1 800,00 0,00     60004

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 0,00          2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

81 800,00 0,00751

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

81 800,00 0,00     75109

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81 800,00 0,00          2010

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 8127C7EF-114F-4D6A-BAE1-F8D488EE2FC0. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.58.2024 z 05.04.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 2
Urząd Gminy Miedźna

83 600,00 0,00 Razem:

Transport i łączność 1 800,00 0,00600

Lokalny transport zbiorowy 1 800,00 0,00     60004

Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00          4300

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

81 800,00 0,00751

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

81 800,00 0,00     75109

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 800,00 0,00          3030

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 8127C7EF-114F-4D6A-BAE1-F8D488EE2FC0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.58.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


